
 
 

Poz.  

  

UCHWAŁA NR 5 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW STUDIA FILOLOGICZNO-
KULTUROZNAWCZE / MIĘDZYKULTUROWE STUDIA FILOLOGICZNE  

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie wyboru kandydata na kierownika studiów na kierunku studia 
filologiczno-kulturoznawcze / międzykulturowe studia filologiczne w kadencji 
2024-2028 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 
Jako kandydata na kierownika studiów dla kierunku studia filologiczno-

kulturoznawcze / międzykulturowe studia filologiczne w kadencji 2024-2028 wskazuje 
się dr. Dariusza Zembrzuskiego, który otrzymał rekomendację Rady w wyniku 
wyborów dn. 09.09.2024. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

 

 Przewodniczący rady dydaktycznej: 

 D. Zembrzuski 

 

 

 

 




	RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW STUDIA FILOLOGICZNO-KULTUROZNAWCZE / MIĘDZYKULTUROWE STUDIA FILOLOGICZNE
	§ 1

